榆中县公共领域充电基础设施施工阶段全过程

造价控制服务项目中标公告

甘肃众志合工程咨询有限公司受甘肃兴榆数字能源技术有限

公司的委托，对榆中县公共领域充电基础设施施工阶段全过程造

价控制服务项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年 07 月 04 日

确定中标结果。现将中标结果公布如下：

一、项目编号：GSXY-2025-003

二、预算金额：108 万元

三、中标结果及内容：(详见附件）

中标人：甘肃省建筑设计研究院有限公司

组织机构代码证：9162000022434462X9

地址：兰州市城关区静宁路 81 号

联系人：赵喆

中标金额：990000.00 元 大写：玖拾玖万元整

四、定标日期：2025 年 07 月 04 日

五、招标公告日期：2025 年 06 月 13 日

六、合同履行日期：三年，具体起止日期双方在合同中约定。

七、评委成员名单：马文瑾，耿雁，张虹、程福广、魏潇潇

八、招标代理费：收费标准按(发改价格[2015]299 号)文规定

的收费标准收取，由中标人支付，招标人不再另外支付。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：甘肃兴榆数字能源技术有限公司

联系人：魏工

联系电话：18809310057

单位地址：甘兰州市榆中县城关镇兴隆山大道 31 之 9 号

代理机构：甘肃众志合工程咨询有限公司

联系人：凌先生

联系电话：15393120718

单位地址：甘肃省兰州市七里河区 88 号天曜时代 6 楼

甘肃众志合工程咨询有限公司

2025 年 07 月 07 日

	榆中县公共领域充电基础设施施工阶段全过程
	造价控制服务项目中标公告